

Årsredovisning

100% Åsa AB

556822-6905

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Umeå 2022-11-11


Asa Ögren

Årsredovisning

100% Åsa AB

556822-6905

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2022111701987

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på hållbar utveckling inom samhällsbyggnad och offentlig sektor. Bolaget skall kunna ingå som delägare i andra bolag. Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	23	17	151	184
Resultat efter finansiella poster	-26	-48	64	147
Soliditet %	90	88	88	92,7

Nettoomsättningen avviker med 35% Antalet uppdrag har minskat då en av kunderna är kvar som kund

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	174 655	2 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		2 548	-2 548
Årets resultat			3 929
Belopp vid årets utgång	50 000	77 203	3 929


RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	77 203
Årets resultat	3 929
Summa	81 132

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 132
Summa	81 132

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 497	17 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 497	17 058
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-50 191	-63 833
Personalkostnader	-1 316	-4 032
Summa rörelsekostnader	-51 507	-67 865
Rörelseresultat	-28 010	-50 807
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 471	2 438
Summa finansiella poster	2 471	2 438
Resultat efter finansiella poster	-25 539	-48 369
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	34 000	53 900
Summa bokslutsdispositioner	34 000	53 900
Resultat före skatt	8 461	5 531
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 532	-2 983
Årets resultat	3 929	2 548

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.



2022111701988

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

109 250

109 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

109 250

109 250

Summa anläggningstillgångar

109 250

109 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 000

-

Övriga fordringar

5 357

-

Summa kortfristiga fordringar

25 357

-

Kassa och bank

Kassa och bank

64 105

233 518

Summa kassa och bank

64 105

233 518

Summa omsättningstillgångar

89 462


233 518

SUMMA TILLGÅNGAR

198 712

342 768

2022111701989

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 

2022111701990

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 203

174 655

Årets resultat

3 929

2 548

Summa fritt eget kapital

81 132

177 203

Summa eget kapital

131 132

227 203

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

94 000

Summa obeskattade reserver

60 000

94 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-

1 913

Övriga skulder

-420

11 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

7 580

21 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

198 712

342 768

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



NOTER

2022111701991

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

109 250

109 250

Utgående anskaffningsvärden

109 250

109 250

UNDERSKRIFTER

Umeå


Åsa Ögren
2022-11-11